
      

 

  

Tarih : 12.12.2016 

No : 45 

Konu : 01.01.2017’den İtibaren E-Defter Ve E-Fatura Kapsamına Girecekler Hk. 

 

 

 

20.06.2015 tarihli Resmi Gazete’ de yayımlanan 454 Sıra Numaralı VUK Genel Tebliğinde aşağıdaki düzenlemeye 

yer verilmiştir:  

 

“421 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile zorunluluk getirilen mükelleflere ilave olarak aşağıda 

sayılan mükelleflere elektronik defter tutma ve e-fatura uygulamasına geçme zorunluluğu getirilmiştir. 

 

a) 2014 veya müteakip hesap dönemleri brüt satış hasılatı 10 Milyon TL ve üzeri olan mükellefler. 

 

…… 

 

(a) bendindeki şartı, 2014 hesap döneminde sağlayan mükellefler 1/1/2016 tarihinden itibaren, 2015 veya müteakip 

hesap dönemlerinde sağlayan mükellefler ise ilgili hesap dönemine ilişkin gelir/kurumlar vergisi beyannamesinin 

verileceği tarihi takip eden hesap döneminin başından itibaren, (b) ve (c) bentlerinde sayılanlardan bu Tebliğin 

yayım tarihinden önce lisans alan veya mükellefiyet tesis ettirenler 1/1/2016 tarihinden itibaren, bu Tebliğin yayım 

tarihinden sonra lisans alan veya mükellefiyet tesis ettirenler ise, lisans aldıkları ya da mükellefiyet tesis ettirdikleri 

tarihi izleyen hesap döneminin başından itibaren elektronik fatura ve elektronik defter uygulamasına geçmek 

zorundadır. Bununla birlikte, lisans ya da mükellefiyet tesis tarihi ile izleyen hesap dönemi arasındaki sürenin üç 

aydan kısa olması halinde isteyen mükellefler bir sonraki hesap döneminin başından itibaren elektronik defter 

tutabilecekler ve e-Fatura uygulamasına geçebileceklerdir.” 

 

Bu düzenlemeye göre, 2015 hesap dönemi brüt satış hasılatı 10 Milyon TL ve üzerinde olan mükellefler 

01.01.2017’den itibaren e-defter ve e-fatura kapsamına girmek zorundadırlar. 

 

 

Saygılarımızla. 
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